
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ  

27.04.2018        с.Пятково                                                            № 69 

   О внесении изменений в Решение Пятковского сельского 
 Совета депутатов от 29.11.2017 года № 51 «О введении 
 земельного налога на территории Пятковского сельсовета» 
 
      Рассмотрев Заключение по результатам юридической экспертизы муниципального 
правового акта проведенного Управлением территориальной политики Губернатора 
Красноярского края в соответствии с Законом  Красноярского края от 18.12.2008 №7-2635 
«О реестре муниципальных нормативных правовых актов Красноярского края»  во 
исполнение Указа Губернатора Красноярского края от 24.03.2009 №51-уг «Об 
утверждении Порядка проведения юридической экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов Красноярского края» по проведению юридической 
экспертизы Решения Пятковского сельского Совета депутатов от29.11.2017 №51 «О 
введении земельного налога на  Пятковского сельсовета» 
 
ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 
 
  1.Внести изменения в Решение Пятковского сельского Совета депутатов от 29.11.2017 
года № 51 «О введении земельного налога на территории Пятковского сельсовета». 
 
1) Пункт 3.1 в части 3. Изложить в следующей редакции: 

3.1. Установить срок уплаты налога для налогоплательщиков-организаций не позднее 10 

февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. 

2) Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Пятковский  Вестник» и 

размещению на официальном сайте Казачинского района 

3) Решение вступает в силу с момента подписания и опубликования в периодическом 

печатном издании «Пятковский вестник». 

 

 

Глава Пятковского сельсовета                                           Т.И.Тюлькова 


